Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales
DOMICILIO FISCAL: 11520

N ————————S———————m—m—m—m——,"——G

cODIGO

000000000004
085

000750179161
988

000001342992
164

000750620580
759

000750649501
087

000750179166
890

000750129350
988

CLAVE

PROD SERV

50404803-
Champifién

50403200-
Maices

60102304-
Libros de
literatura

infantil

50161511-

Chocolate o

sustituto de
chocolate

90101500-
Establecimient
0s para comer

y beber

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

CANTIDAD DESCRIPCION

0.35 CHAMPINON

Base: 30.45,Impuesto: 00
1 AU PALOM 500

Base: 14.00,Impuesto: 00
1 CUEN C 16P

Base: 12.00,Impuesto: 00
1 CHM 350G

Base: 30.00,Impuesto: 00
1 AC AU 800

Base: 35.00,Impuesto: 00

3 GV CHIPOT

Base: 20.00,Impuesto: 00

1 MOL MEZQUITE

Base: 31.50,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Exento, Tasa d
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

17 de Agosto del 2022

17:16:32

IBAVL129779

18BB1A1E-8E7A-4075-901F-786A10C448D3

UNIDAD
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

Cuota: % Impg
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$87.00

% Importe: $0.00
$14.00

% Importe: $0.0(
$12.00

$30.00

6 Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$9.50

6 Importe: $0.00
$31.50

% Importe: $0.00

IMPORTE DESCUENTO

$30.45

$14.00

$12.00

$30.00

$35.00

$28.50

$31.50

$8.50

MG: El documento fiscal sustituye a: IBAVL129685 - UUID cf2f89c1-0f51-446a-aa2e-d661al773ea2

TOTAL CON LETRA
(CIENTO SETENTA Y DOS PESOS 95/100 M.N.)

[[1.1]18BB1A1E-8E7A-4075-901F-786A10C448D3|2022-08-
17T17:17:32|SST060807KUO0|btIHSCaodoMuHHCO0x0dR51wmfPh7QjnvN20oyDvMMCJs4iEOliuXRD8w88m9zcAWIVNevAE/KO9DAOWYiJPj+

UJanD3AnttfycQa97Q/1chDO9s9tIR2F TyzijlWjl0wgbtp3orCdGdg+gdtV7y1hl+F1ZKY LlusFDcU1JOrPc2IHK SOuuCPh3C/krjilKQf43AHSDJJg2EFyu8u25+
mnCjlgCyHiWJZBIMoZnyjZcdiMhSLzYzSZAsAa7iaMk1FV9/cWKIJZ90/jFwkC/jBaxUbtxCXmojOvN6E/Bxs6fl32uQhpe0sCF5XFTI7h8HICXZokC9JosSIzSevInarf0Q==|00001000000506202789||

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VA 0.000000%

TOTAL

$181.45
($8.50)
$0.00

$172.95

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR
btIHSCaodoMuHHCO0x0dR51wmfPh7QjnvN2oyDvMMCJs4iEOliuXRD8w88m9zcAWIVNevAE/K09DAOWYiJPj+UJanD3AnttfycQa97Q/1chDO9s9tIR2F Tyzijl Wjl0wgbtp3orCdGdg+gdtV7ylhl+
F1ZKY LlusFDcU1JOrPc2IHKSOuuCPh3C/krjilKQf43AHSDJJg2EFyu8u25+
| mnCjlgCyHiWIZBIMoZnyjZcdiMhSLzYzSZAsAa7iaMk1FV9/cWkIJZ9O/JFwkC/jBaxUbtxCXmojOvN6E/Bxs6fl32uQhpe0sCFSXFTI7h8HICXZokC9JosSIzSevanarf0Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

VvPtgzibwMjVpw441n7vXh5KMO0Z7tlyapb6+iRxVf8a618b43ICXNOKQXAalCLSUxaE9gBNLR8rKkROyGhuZAZfifspziphqYZeO0XXvf+dHhq7093xotRIMdZ9Tjr+
mhAbo63LAye/r25a0k4KdEBqU30yiAPyvdsMpcAiGNzzJfIUHrGO+K2xTFY flIW54iifEv1zVrsRXDS5a8gYp6wh0U3QK8hSnTSvOuL 9+
hvhL2tyRoJTivRoONK1CsPWalidBX3u2B6AUP1hcXW40xy liwMWhM1xKfbGKI7bJoZsUhyvG5Z7Tnf38iyK2cuKNCNISMRVOVRyULPlu80gPeX51A==

Lugar, fecha y hora de emision: 43810 a 17 de Agosto del 2022 17:16:32
Fecha y hora de certificacion: 17 de Agosto del 2022 17:17:32

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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